Type
WLL
(kg)
Ø chain
 (mm)
Dimensions (mm) Weight
(kg/m) e x p
CHR006 1 120  6 7,8 x 18 0,80
CHR007 1 150 7 9,1 x 21 1,08
CHR008 2 000 8 10,4 x 24 1,43
CHR010 3 150 10 13 x 30 2,22
CHR013 5 300  13 16,9 x 39 3,73
CHR016 8 000 16 20,8 x 48 5,58
CHR019 11 200  19 24,7 x 57 8,00
CHR020 12 500 20 26 x 60 9,00
CHR022 15 000 22 28,6 x 66 10,90
CHR026 20 000 26 33,8 x 78 15,10